Gorayski Zielonce Obligat.

comparens per scripta coram offi et Aelo pced Capred Capitali Pridmy
 shed Gredus Josephus a Goray in Pischok Gorayski Sarrus men
 te et corpore existens a Terris fictibus Juribus Jurisdomburg, suis qui
 buis proprio et competes recedendo Pcedent vero Capred Capitali Pridmy
 shed Nudi Dicoi quo ad acta pcedent attinet de ad hoc comby ac buis
 suis gub vniuersis et aliter et plerane incorporatis atq; liby aced palan
 libere publico ac per expressa recognouit Quia ipse Honarua propna
 et hereditaria infra scripta videlicet totam et integram villam Henkos in
 Galliarum Ruffis Terra gub Polnyshes Dippichu Pduor sed racted et conti
 ned cum omni pmi bono hunc dominio proprietate tituloq; obligatois cumq;
 omnibus et singulis comunden bonorū utilitatib; fructib; puenatibus et
 tibus comunden et emolumentis obuectionibus Tum Agit pcedi factis pa
 leuis pcedi bono gub racionib; indagatur subiectis vceptibus villag; Sta
 gis flumib; fluminibus riuo riuulis torrentib; aquarum de iuris by lacu
 bus pcedibus piscinis magnis et paruis Subdit; metloribus hortularis
 pcedibus ac quibusuis dicitur in eisdem bonis deq; laborib; conuq; laborib;
 pcedibus dationibus vceptorū muniq; officij et obsequijs quibusuis Nec non
 pcedibus molendinis Horreis Molodis Curijs Edificijs Structuris quibusuis atq;
 et pcedibus gub vniuersis hinc et pcedibus hinc domini proprietatis acen
 iuris competentis et obligatis pro se Recognate suis; succedib; aut quo
 pcedibus aliis referendo seu excipiendo vendita lase louse circum ferentia
 literij pcedibus bona pcedibus omnia et singula pcedibus et Recognate tenuit
 habuit et possidebat pcedibus concernebat ac eider; seruiebat Jam ex
 nunc et defacto Gresso Casilo Zielonka et in posteris in summa Trece
 cem Millium Flored polod iam ex nunc per se Recognatem de manibus
 eiusdem Gresso Zielonka realiter hemata et percepta hinc stab actus pcedibus
 lere ad Iesu Conuersionis Sancti Pauli Apostoli post trienniu vocane tunc
 ventur; incidere et in defectu potuac bonorū comunden exemplis pcedibus
 mdq; supra scripta totaliter et integre pcedibus extunc de mienis pcedibus

X

rium pro simili festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli de se deterrit ad se
 sui et tunc de se continue et immediate sequens; ad exemptiones
 bonorum eorumdem mundis; memoratis totaliter et integre realiter per se huius
 obligavit in seipso et inuadiavit prout obligat in seipso et inuadiavit
 sed in quibusdam bonis quibusdam per se Recognitionem obligavit eam ex parte et
 de factis idem Recognitionem Ludovicus Coray et huiusmodi quibusdam Felonka obligata
 non suo eorum; propter eorum officio quod dicit et admittit realiter inuadiavit
 non et actualiter pacificam; pro bonis per Ministeria quorum curiam competens
 et Robertus duos quos sibi idem obligatarius in fundo bonorum quibusdam elige
 re potest die quacumque voluerit officio se acceptat per se Recognitionem Ludovicus Coray
 huiusmodi Felonka obligatarius suum et eius propter bona quibusdam obligata
 cum Universis conditionibus et officio tenendi habendi et possiden
 di illis quiete et pacifice ut fructibus ad usus suos duos; huiusmodi quos
 vis bene placito libere et effectualiter converterendi modo ac titulo obliga
 tionis habeat; et tenebitur necesse Recognitionem Ludovicus Coray a Coray Coray
 prout de ad suos successores in et in eis bonis suis quibusdam omnibus ad personis
 quibusvis personis quibusdam Felonka obligatarius suo in seipso et obligat
 quibusdam et eius successores in dictis bonis quibusdam per se Recognitionem obligat
 et ratione eorumdem omnium ab omni et quavis in parte re iudica quamvis
 curiam personam cuiuscumque conditionis status et sexus ex parte exoritur in
 omni iudicio et officio Regni semper tunc quousque fuerit huiusmodi deper
 dere eius curiam intercedere et liberare in eorum; cum propter redere
 Nec non huiusmodi eadem bona quibusdam per se Recognitionem inuadiata ab omnibus
 in genere iudicibus et Superioribus prioribus et posterioribus super eadem
 bona quibusdam obligata modo quo curiam cuius personam factis et faciendis
 etiam a quibusvis iudicibus super eadem bona in partibus et in partibus
 huiusmodi denique et per huiusmodi Processibus; sunt quibusvis in quo curiam iudicibus
 et iudicibus huiusmodi dependet et in quousque iudicibus et officio Regni personis et
 personis emittare et liberare mundis; et libera semper facere ac
 etiam inuadiavit quibusdam eorum officio huiusmodi admittit in quibusdam bonis quibusdam
 et tenentibus per se Recognitionem obligatarius dum per Ministeria et plures duos offi
 cio se inuadiavit non deperare uno debet et tenebitur eadem

libere et effectualiter admittere datam, et admissa eadem possessionem
et usum fructuum et reddituum omnium et singulorum prout modo, tam res se quis
per suos quavis submissas et subordinatas personas non impedire nec ad
nere impedire, obligandi suum et ipsi successores in bonis et factis per patrem
obligati non iniuriari ita ut eadem bona et facta obligata idem obligandi
suis et suis posteris quiete et pacifice possideri et percipi obligandi hinc
re tenere habere et possidere queat et possit. Et sic sub vadio hinc hinc
nisi Tredecem Millia floren. solvendi per eundem Recognitorem sine ipsi successores
nisi factis obligandi suo et ipsius successores ob non completione p[re]d.
nisi bonis omnibus et singulis tam in parte quam in toto toties quous opus
fuerit ad solvendum succumbent illi hinc hinc idem Recognitor Erasmus Josephus
Covajski se ad suos posteris et super bonis suis quibusvis ac personis
p[re]dictis quibusvis habitis et habitis in futurum et obligat supra scriptis Erasmus
Paulo Zielorka obligandi suo et eius posteris Rucnatio rem de bonis
et factis cum obedientia subdito ac usu fructu bonorum et libera ene
ctione verbi ad nullam lex ad Dominicam Letane Quadraginta Una cum
hinc hinc pecorum p[re]dictis hinc hinc ad septem Saret Adalberti et hinc
Hortulario ad p[re]videnda eadem eidem Erasmus Zielorka obligandi
suo dat et concedit neque se p[re]pediendum in futurum sub alio simili et spe
ciali vadio Tredecem Millia floren. solvendi per se Recognitorem sine suo
successores factis obligandi suo et eius posteris ob non completione p[re]d.
nisi bonum et p[re]d p[re]dorem atque ad eam p[re]dorem eiusdem supra scriptis Rucnatio
tionis tam in toto quam in parte toties quous opus fuerit ad solvendum suc
cumbent hinc hinc quibus quidem vadio vel vadio modo hinc hinc ad solvendum
succumbent ac pro re aliqua p[re]dicta de hinc hinc non completa comple
completing hinc hinc statim exis memoratis Recognitor Erasmus Josephus Co
vajski sine eius posteris ad in partem memoratis Erasmus Paulus Zielorka
aut in possessione ad officium hinc hinc capite Capitad Cincijshed Letane
receptu supra scriptis quo ad res p[re]dictas spectat medi ante se fieri
in p[re]dicto p[re]dicto terro tanquam p[re]dicto hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
dere vadio vel vadio factis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

51.